
Top Anlæg ApS

CVR-nr.: 43324179

Utkesvej 19
3400 Hillerød

Årsrapport
12. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Peter Erik Bloch Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Top Anlæg ApS
Utkesvej 19
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43324179
Regnskabsår: 12/06/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er brolægger, ved at hjælpe kunder godt på vej med deres udendørsprojekter i Hillerød, Helsingør og resten af Nordsjælland. Et stærkt team bestående af en gartner, en anlægsstruktør og en betonarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 242.936 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
		kr.
Nettoomsætning		1.190.523
Eksterne omkostninger		-330.694
Bruttoresultat		859.829
Lønninger		-247.774
Andre omkostninger til social sikring		-2.840
Andre personaleomkostninger		-5.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.059
Resultat af ordinær primær drift		596.214
Øvrige finansielle omkostninger		-353.278
Ordinært resultat før skat		242.936
Skat af årets resultat		-53.446
Årets resultat		189.490
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		189.490
I alt		189.490

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.705
Materielle anlægsaktiver i alt		70.705
Anlægsaktiver i alt		70.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.660
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender i alt		58.660
Likvide beholdninger		284.227
Omsætningsaktiver i alt		342.887
AKTIVER I ALT		413.592

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		189.490
Egenkapital i alt		229.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.370
Skyldig selskabsskat		53.446
Skyldig moms og afgifter		116.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.102
Gældsforpligtelser i alt		184.102
PASSIVER I ALT		413.592

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været nogle ansatte i 2022.